
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007XXI....2026 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości z dotychczasowym 
najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2025 poz. 1153 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 2 lat, z dotychczasowym najemcą: 
Günthart Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Złotoryi, KRS 000904533, której przedmiotem jest nieruchomość 
gruntowa zabudowana halą modułową oraz pomieszczeniami biurowo-socjalnymi znajdującymi się na 
działkach nr 92/34, 92/36, 92/18 (oznaczonych w księgach wieczystych: LEIZ/00017352/1 oraz 
LEIZ/000354861/1) w obrębie 0007 miasta Złotoryja, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Złotoryja.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D80800-447A-4E12-BA05-C272ED28A1B1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007XXI....2026 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


